Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 20,001.00

2.3.6.2.01 Productos de vidrio 309,750.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 24,001.20

Total 353,752.20

**Trescientos cincuenta y tres  mil setecientos cincuenta y dos con 20/100 (353,752.20)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0218.01.0001.369-Versión 1 353,752.20

Monto de Compromiso
05/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130474915 Industria Dominguez, S.R.L. 353,752.20

Total 353,752.20

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: